
港区立芝小学校 保護者各位 

 

制服価格一部改定のお願い 

 

 

謹啓  

時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、有り

難く厚く御礼申し上げます。 

さて、私ども松屋銀座学生服売場は、伝統ある御校よりご指定の栄を賜り、この秋より

指定標準服をご調整させていただく運びとなりました。 

しかしながら、上衣校章作成、シャツメーカーの変更など、当初想定とは異なる様々な要

因に遭遇し、一部制服に於いて現行価格を継続することが難しい状況となっております。 

このような情勢を踏まえて、誠に心苦しい限りではございますが、平成 30 年 1 月 1 日 

受注分より一部の制服について価格改定（値上げ）させて頂きたく存じます。 

保護者様に於かれましては、何卒事情ご賢察賜り、ご了承下さいます様お願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

1. 価格改定の範囲： 

上衣(校章刺繍付)         現行価格より一律 500 円値上げ 

男子長袖開襟シャツ 120・130cm  現行価格 2500 円 → 新価格 2700 円 

140～170cm  現行価格 2800 円 → 新価格 3000 円 

男子半袖開襟シャツ 120・130cm  現行価格 2300 円 → 新価格 2500 円 

女子長袖ブラウス  120・130cm  現行価格 2000 円 → 新価格 2200 円 

女子半袖ブラウス  120・130cm  現行価格 2000 円 → 新価格 2100 円 

※上記以外の制服に価格変更はございません 

 

 

2. 新制服価格：裏面ご参照ください 

 

3.価格改定の時期：平成 30 年 1 月 1 日受注分より 

 

 

 

平成 29 年 11 月 

                      〒104-8130 東京都中央区銀座 3-6-1 

松屋銀座マロニエ通り館 5階                

                  株式会社 松屋 銀座本店 学生服 担当：山口 

                     TEL：03-3567-1211（大代表）  

営業時間＝午前 10 時～午後 8 時 


